
 

UCHWAŁA NR VI – 35/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej  w Zielonce  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.107), art. 122 ust. 1 oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Zarząd Powiatu Wołomińskiego  

uchwala, co następuje :  

§ 1 

 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zielonce. 

 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji  

Publicznej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

             Adam Lubiak 

/-/ 

                  Starosta Wołomiński 

 

 

 

 

 


